关于我校 2024 年申报工程系列职称人员名单公示

根据江西省工业和信息化厅《关于做好 2024 年正高级工程师、高

级工程师、工程师、高级经济师职称申报工作的通知》（赣工信人事

字〔2024〕65 号）文件精神，经个人申报，人事处审核，现将申报人

员名单予以公示，如有异议，请在 6 月 7 日前实名向学校有关部门反

映。

序号 所在部门 姓名 申报类别

1 商学院 余红珍 正高级工程师

以部门名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的应署

真实姓名。反映情况和问题必须实事求是、客观公正、具体详实，以

便调查核实。

联系电话：校纪检监察室：0791-87302848

校人事处：0791-87355390

江西服装学院

2024 年 6 月 3 日